—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.08.2023 № 32
г. Волгодонск

О проведении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050101 по Жуковскому шоссе, 16

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» и от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050101 по Жуковскому шоссе, 16 (приложение 1).
2.	Установить дату проведения собрания 14 сентября 2023 года в 17 часов 00 минут по адресу: ул. Морская, 66, кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных  слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050101 по Жуковскому шоссе, 16 (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о начале публичных слушаний в соответствии с частями 6-8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и частями 4-7.1 статьи 5 решения Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 №33 «Об утверждении положения о порядке организации проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в срок не позднее                26 августа 2023 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru  в срок до 14 сентября 2023 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации  города Волгодонска по строительству.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

2

Приложение 1 к постановлению председателя
Волгодонской городской Думы – главы города
Волгодонска от 21.08.2023 № 32
[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\ЕРОФЕЕВА  2022-03-28\ПРОЕКТЫ ПЛАНИРОВКИ и МЕЖЕВАНИЯ\30.  0050101 Жуковское шоссе, 16, Левченко В.А\1. публичные слушания\ПП1 чертеж планировки (pdf.io).jpg]

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\ЕРОФЕЕВА  2022-03-28\ПРОЕКТЫ ПЛАНИРОВКИ и МЕЖЕВАНИЯ\30.  0050101 Жуковское шоссе, 16, Левченко В.А\1. публичные слушания\ПМ1 чертеж межевания (pdf.io).jpg]

                                        Председатель Волгодонской городской  Думы - глава города Волгодонска                                           С.Н. Ладанов
3

Приложение 2 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 21.08.2023 № 32

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050101 по Жуковскому шоссе, 16
	[bookmark: _GoBack]Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Гордеев М.Г.
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №11 (по согласованию)

	Ерофеева В.Н.
	- главный специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Морозов В.И.
	- председатель совета стариков Романовского юрта первого Донского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Сорокина О.В.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Усов М.А.
	- директор ООО АБ «АРХИ-МАХ» (по согласованию)

	Ушакова В.Н.
	- ведущий специалист сектора землеустройства           и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Чернов А.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               С.Н. Ладанов
image2.jpeg
T ¥ nodn_| ednucs u dama |am o

2

$7%,

s, v
t4a00so0139y .

f6148.050104282/n1 o
stgloosorfzez &
o, ey

m

Yenobhsie 0B03HadeHUs:

T ———
acmeot;

- Toavuus cyuecntyouve senerssox
acmeot;

- Kpacwas mumus,

%,
g - s e s
AR T -
- CywecmByoue Jemensuwe yuacmry,
- - Zopowsoe noxpume;
I
o)
.
AM-384.03-208-11
P
St
P e e
Farpos|luzoncta 5] ] R—p——————— ) T T
T T [
e | S e
Q]| TG00 A6 APXAMAX
i S o] e —

1500

-

image3.jpeg
Iwcnnukauus senesasix yiacmxod

Bud paspewemsazo ucrom3o0awn
6 coomdencnuy ¢ npaturamy
emnenomsaobanus u 30cmpoiy

rouade
yuacnn, mxd.

Scraduoe odoamasense

punesae

GHaa 005001391
0 mow wcre
st4g.00500t282/n1,
6148005001 11,
5148005001 72

egepacpe-

Terene

“66. Copounensias npowswuremsocns”.
(poustodcmtemas asae)

« Budl pa3peuenozo ucnon300aHuS JemensHSX YAGEKOD YNG3aRM Coenaco COedenus nyBRUHOd Kodacrpotal
Kapmu. B coomBenctuu ¢ ngxmon 3 ci. 112 3K PO ueneboe asHaNese U Pa3peURHHOR UCTORSI00THS
00pa3yensix 3emensHX INaTKOD NP NepepaCTDEDeneNU e UIMENAOTCH

=+ Opazmeun /12, oBpazobamui us 39 6480050101282, nepexodum 0 choBoduve 20polcue 3ewnu KOapRaL.

YenoBusie oS03Havemus:

o o e s

vacana,

T R —
1 yvacmxot;

- Toanuua 3om npoesmupodans;

j e § , I P RCT—
Josogorshm | . © N - U =
N st4gl00s010f262 ] ] - oxpaon s0ua unxenepn xommpesaus
v/ / . } st
- - / % B
/% [ | - Oxpawwas s0ua unenepranx wommynunauui
/ L | leotocuatrenue, snexmpociatuerc,
i ¥ J)(: -‘)'9
i 01 - Towa oopdunam zpaa
u | semenswozo ivatmeo;
; 5 Y PR T p——
"""" B % %, I - Compyens st guacay
; N s 7]
. \'\ Y - 30T 6100-6107 - Oxpaman 300 8111 18 “axod v
. S, i AN\ \\\| 870" on onopu w51/7 do anaps 371
Ve % ‘%, o . V77777 - 3097 6148-65 - Oxpaswan 2oua Boadyumoss momn
"0, * P /| snexmponepedaus mmm 3nexmponepedasy 811 220 k8
. VLLLLEE S roponcnan s
§ %, %
§ w, “ S ~
= J)’a ® Kamezopus semens - 3emau waceewwux nynkmo.
H IKCOAUKAUUS OXDaHHBIX 30H AM-384.03-20B-1M
ER Wmuoiine shrasmen i Pocnotcxan 03, 2. Borzodonce, Xeotckoe w, 16
Dpunesase Savar: Aedioo BA
5| [on gyt por ltmrm Lﬂm oo | oo ]
Paspat.__fiszanota B] () [0223] rpuecn rexetwn acms sepmmorws | .C20003 | Thin | Tcmod
R R R A st g 1isseoir i [ |
H [ e pssepur |Gt A [Tz | s e Koy e, P
X " | ex Hexebawss meppumopL 0 A A
5 s s s s W | i roms [t 87 |-G izzs| e enssos momon G

image1.wmf